ENTE AUTONOMO REGIONALE TEATRO MASSIMO BELLINI

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2024-2025-2026

Indice
Bilancio spese - Riepilogo per missioni (a9 - Bitancio Spese Riep. missioni)

15



ENTE AUTONOMO REGIONALE TEATRO MASSIMO BELLINI

Bilancio di Previsione 2024 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2024, 2025, 2026

RIEPILOGO
DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 01

TOTALE
MISSIONE 02

TOTALE
MISSIONE 03

TOTALE
MISSIONE 04

TOTALE
MISSIONE 05

TOTALE
MISSIONE 06

DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)

SERVIZI ISTITUZIONALI E GENERALI, DI GESTIONE

GIUSTIZIA

ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI ED ATTIVITA'
CULTURALI

POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO

RESIDUI

PRESUNTI AL

31/12/2023

37.211,21 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
7.704.341,36 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2023

185.370,00

197.843,04

20.075.873,34

27.158.959,64

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2024

187.370,00
53.680,00

224.581,21

20.506.443,36
3.117.624,38
27.247.695,30

PREVISIONI
2025

189.370,00
53.680,00

17.617.007,00
219.167,58

PREVISIONI
2026

189.370,00

17.465.507,00

2/5



ENTE AUTONOMO REGIONALE TEATRO MASSIMO BELLINI

Bilancio di Previsione 2024 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2024, 2025, 2026

RIEPILOGO
DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 07

TOTALE
MISSIONE 08

TOTALE
MISSIONE 09

TOTALE
MISSIONE 10

TOTALE
MISSIONE 11

TOTALE
MISSIONE 12

DENOMINAZIONE

TURISMO

ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO
E DELL'AMBIENTE

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'

SOCCORSO CIVILE

DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2023

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI

DEFINITIVE
2023

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2024

PREVISIONI
2025

PREVISIONI
2026

3/5



ENTE AUTONOMO REGIONALE TEATRO MASSIMO BELLINI

Bilancio di Previsione 2024 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2024, 2025, 2026

RIEPILOGO
DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 13

TOTALE
MISSIONE 14

TOTALE
MISSIONE 15

TOTALE
MISSIONE 16

TOTALE
MISSIONE 17

TOTALE
MISSIONE 18

DENOMINAZIONE

TUTELA DELLA SALUTE

SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE
PROFESSIONALE

AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E
PESCA

ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI
ENERGETICHE

RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE
TERRITORIALI E LOCALI

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2023

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI

DEFINITIVE
2023

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2024

PREVISIONI
2025

PREVISIONI
2026

4/5



ENTE AUTONOMO REGIONALE TEATRO MASSIMO BELLINI

Bilancio di Previsione 2024 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2024, 2025, 2026

RIEPILOGO
DELLE DENOMINAZIONE
MISSIONI
TOTALE
MISSIONE 19 RELAZIONI INTERNAZIONALI
TOTALE
MISSIONE 20 FONDI ACCANTONAMENTI
TOTALE
MISSIONE 50 DEBITO PUBBLICO
TOTALE
MISSIONE 60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE
TOTALE
MISSIONE 99 SERVIZI PER CONTO TERZI

Totale MISSIONI

Totale GENERALE DELLE SPESE

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.

RESIDUI

PRESUNTI AL

31/12/2023
- |prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- |prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
3.813.785,09 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
11.555.337,66 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
11.555.337,66 prev. di competenza
di cui gia’ impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2023

13.222.584,66

479.495,76

6.664.300,00

9.531.294,84
40.148.128,00

37.367.593,28
40.148.128,00

37.367.593,28

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2024

13.716.597,66

601.413,40

6.371.000,00
26.381,69
9.724.785,09
40.781.411,02
3.197.686,07

37.798.475,00
40.781.411,02
3.197.686,07

37.798.475,00

PREVISIONI
2025

630.979,00

6.371.000,00

24.808.356,00
272.847,58

24.808.356,00
272.847,58

PREVISIONI
2026

845.979,00

6.371.000,00

24.871.856,00

24.871.856,00

5/5



