BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2024-2025-2026

Indice

Bilancio spese - Riepilogo per missioni (All 9 - Bilancio Spese Riep. missioni)

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2023		PREVISIONI DEFINITIVE 2023	PREVISIONI 2024	PREVISIONI 2025	PREVISIONI 2026
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)			-	-	-	
	SERVIZI ISTITUZIONALI E GENERALI , DI GESTIONE	37.211,21	prev. di competenza	185.370,00	187.370,00	189.370,00	189.370,0
TOTALE			di cui gia' impegnato*		53.680,00	53.680,00	
MISSIONE 01			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	197.843,04	224.581,21		
	GIUSTIZIA	-	prev. di competenza	-	-	-	
TOTALE			di cui gia' impegnato*		-	-	
MISSIONE 02			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		
	ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA	-	prev. di competenza	-	-	-	
ΓOTALE			di cui gia' impegnato*		-	-	
MISSIONE 03			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		
TOTALE MISSIONE 04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	-	prev. di competenza	-	-	-	
			di cui gia' impegnato*		-	-	
			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		
	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI ED ATTIVITA' CULTURALI	7.704.341,36	prev. di competenza	20.075.873,34	20.506.443,36	17.617.007,00	17.465.507,0
TOTALE MISSIONE 05			di cui gia' impegnato*		3.117.624,38	219.167,58	
			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	27.158.959,64	27.247.695,30		
TOTALE MISSIONE 06	POLITICHE GIOVANILI , SPORT E TEMPO LIBERO	_	prev. di competenza	-	-	-	
			di cui gia' impegnato*		-	-	
			di cui fondo plur. vincolato	_	-	-	
			prev. di cassa	_	_		

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2023		PREVISIONI DEFINITIVE 2023	PREVISIONI 2024	PREVISIONI 2025	PREVISIONI 2026
TOTALE MISSIONE 07	TURISMO	-	prev. di competenza	-	-	-	
			di cui gia' impegnato*		-	-	
			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		
	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	-	prev. di competenza	-	-	-	
TOTALE			di cui gia' impegnato*		-	-	
MISSIONE 08			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		
	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	-	prev. di competenza	-	-	-	
TOTALE			di cui gia' impegnato*		-	-	
MISSIONE 09			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		
	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	-	prev. di competenza	-	-	-	
TOTALE			di cui gia' impegnato*		-	-	
MISSIONE 10			di cui fondo plur. vincolato	-	-	_	
			prev. di cassa	-	-		
	SOCCORSO CIVILE	-	prev. di competenza	-	-	-	
TOTALE MISSIONE 11			di cui gia' impegnato*		-	_	
			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		
TOTALE MISSIONE 12	DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	-	prev. di competenza	-	-	-	
			di cui gia' impegnato*		-	-	
			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

		-			-		
RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2023		PREVISIONI DEFINITIVE 2023	PREVISIONI 2024	PREVISIONI 2025	PREVISIONI 2026
TOTALE MISSIONE 13	TUTELA DELLA SALUTE	-	prev. di competenza	-	-	-	
			di cui gia' impegnato*		-	-	
			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		
	SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'	-	prev. di competenza	-	-	-	
TOTALE			di cui gia' impegnato*		-	-	
MISSIONE 14			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		
	POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE	-	prev. di competenza	-	-	-	
TOTALE			di cui gia' impegnato*		-	-	
MISSIONE 15			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		
TOTALE MISSIONE 16	AGRICOLTURA , POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA	-	prev. di competenza	-	-	-	
			di cui gia' impegnato*		-	-	
			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		
	ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE	-	prev. di competenza	-	-	-	
TOTALE MISSIONE 17			di cui gia' impegnato*		-	-	
			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		
TOTALE MISSIONE 18	RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI	-	prev. di competenza	-	-	-	
			di cui gia' impegnato*		-	-	
			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2023		PREVISIONI DEFINITIVE 2023	PREVISIONI 2024	PREVISIONI 2025	PREVISIONI 2026
TOTALE MISSIONE 19	RELAZIONI INTERNAZIONALI	-	prev. di competenza	-	-	-	
			di cui gia' impegnato*		-	-	
			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		
		-	prev. di competenza	13.222.584,66	13.716.597,66	630.979,00	845.979,0
TOTALE	FONDI ACCANTONAMENTI		di cui gia' impegnato*		-	-	
MISSIONE 20	FONDI ACCANTONAMENTI		di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	479.495,76	601.413,40		
	DEBITO PUBBLICO	-	prev. di competenza	-	-	-	
TOTALE			di cui gia' impegnato*		-	-	
MISSIONE 50			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		
	ANTICIPAZIONI FINANZIARIE	-	prev. di competenza	-	-	-	
TOTALE			di cui gia' impegnato*		-	-	
MISSIONE 60			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	-	-		
	SERVIZI PER CONTO TERZI	3.813.785,09	prev. di competenza	6.664.300,00	6.371.000,00	6.371.000,00	6.371.000,0
TOTALE			di cui gia' impegnato*		26.381,69	-	
MISSIONE 99			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	9.531.294,84	9.724.785,09		
Totale MISSIONI		11.555.337,66	prev. di competenza	40.148.128,00	40.781.411,02	24.808.356,00	24.871.856,0
			di cui gia' impegnato*		3.197.686,07	272.847,58	
			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	37.367.593,28	37.798.475,00		
Totale GENERALE DELLE SPESE		11.555.337,66	prev. di competenza	40.148.128,00	40.781.411,02	24.808.356,00	24.871.856,0
			di cui gia' impegnato*		3.197.686,07	272.847,58	
			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	
			prev. di cassa	37.367.593,28	37.798.475,00		

^{*} Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.